PORTARIA N. 035/2011

A Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul,  Senhora ANA MARIA ROHR, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora SILVIE CRISTINA DE OLIVEIRA para constituir a

Comissão de Licitação da Câmara Muncipal de São Gabriel do Oeste a partir da data

de 04 de maio de 2011,  em substituição ao servidor Fernando Rocha, que assumiu a

vaga de Vereador e nomeia a servidora SUZANA ROSALINA SCHMITZ DE LEON para

presidir a Comissão.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 04 de maio de 2011.

 ANA MARIA ROHR
                                             PRESIDENTE